
CURSO DE
CONVERSACIÓN 
CON CARO Y TER 



¡Hola y bienvenidos!

Este PDF te explicará todo lo importante del curso
"Curso de conversación con Caro y Ter" - temas,
frecuencia de las clases... 



Fecha importante:
05/09/2024 (jueves) 18:00

Por supuesto, te
proporcionamos los materiales.
Todo estará disponible en el
aula virtual (Google Classroom),
a la que tendrás acceso durante
todo el curso

Las clases son de 60 minutos  

Información útil que
deberías saber 

¿Dónde se realizará el curso?

Online a través de la aplicación Zoom y Google
Meet

Precio del curso: 6.900 Kč 

En total, nos reuniremos
dieciséis veces en grupo de
cuatro alumnos como
máximo, para que todo
funcione bien 

Tema nuevo cada semana



Calendario

ZÁŘÍ/SEPTIEMBRE

05.09.2024
12.09.2024
19.09.2024
26.09.2024

05.12.2024
12.12.2024
19.12.2024

03.10.2024
10.10.2024
17.10.2024
24.10.2024
31.10.2024

07.11.2024
14.11.2024
21.11.2024
28.11.2024

LISTOPAD/NOVIEMBRE

ŘÍJEN/OCTUBRE PROSINEC/DICIEMBRE



¿Para quién es este curso?

Para estudiantes del nivel intermedio que
quieren conversar más y así desarrollar su
expresión oral

Para los que quieren compartir su
conocimiento y progreso con otros
estudiantes del grupo

Para aquellos que quieren estar en contacto
tanto con una hablante nativa como con una
lectora de la República Checa



Gracias por decidirte a hacer algo
para ti mismo y desarrollar tu
español 

Te esperamos con ganas y también
esperamos que juntos ampliemos
tus conocimientos y nos divirtamos
mucho.

Španělština s Ter 

¡Muchas gracias!

Español con Caro

tel:00420725841775
http://www.spanelstinaster.cz/
mailto:spanelstinaster@gmail.com
https://www.instagram.com/spanelstinaster/
tel:00420725841775
mailto:spanelstinaster@gmail.com
https://www.instagram.com/espanol_con_caro/

